
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

sexta-feira, 24 de março de 2023 Ano XV - Edição nº 01878 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Teodoro Sampaio

publica

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

CAAFC15AE39DA4B749547FF6918DCD8E



sexta-feira, 24 de março de 2023  |  Ano XV - Edição nº 01878 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

SUMÁRIO
• ADJUDICAÇÃO PREGÃO ELETRONICO Nº 08/2023 - LOCAÇÃO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA

• ADJUDICAÇÃO PREGÃO ELETRONICO Nº 08/2023 - LOCAÇÃO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA

• HOMOLOGAÇÃO PREGÃO ELETRONICO Nº 08/2023 - LOCAÇÃO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

CAAFC15AE39DA4B749547FF6918DCD8E



sexta-feira, 24 de março de 2023  |  Ano XV - Edição nº 01878 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio
Pregão Eletrônico

E S T A D O  D A  B A H I A  

  Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio 
           Secretaria Municipal de Administração e Finanças 

        COORDENAÇÃO DE LICITAÇÕES E CONTRATOS 

 

ADJUDICAÇÃO 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 08/2023 

Em conformidade com a Ata da sessão pública realizada às 10:00 horas do dia 
23 de março de 2023 e NÃO havendo interposição de recurso contra as decisões 
do Pregoeiro, ADJUDICO, como VENCEDOR do Pregão Eletrônico nº 08/2023: 

OBJETO: Contratação de empresa especializada para prestação de serviços de 
Locação de equipamentos de informática para informatização da Unidade de 
Saúde da Família, em atendimento ao Programa Informatiza APS, em 
atendimento ao sistema de Prontuário Eletrônico ESUS/PEC, atendendo as 
necessidades da Secretaria Municipal de Saúde, conforme especificações 
constantes do Termo de Referência do Edital, conforme condições, quantidades 
e exigências estabelecidas neste Edital e seus anexos. 
 
EMPRESA VENCEDORA: 
 
 
EMPRESA: LIBERTY T. I. LTDA - ME 
CNPJ Nº 16.918.829/0001-08 
VALOR GLOBAL:  R$. 46.398,80 (QUARENTA E SEIS MIL TREZENTOS E 
NOVENTA E OITO REAIS E OITENTA CENTAVOS) 

 
Teodoro Sampaio, em 24 de março de 2023. 

 
Joseval Silva de Argolo Azevedo 

Pregoeiro 
. 

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C2C56EF6D14C801318C56ED660B96892

sexta-feira, 24 de março de 2023  |  Ano XV - Edição nº 01878 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio



sexta-feira, 24 de março de 2023  |  Ano XV - Edição nº 01878 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio
Pregão Eletrônico

E S T A D O  D A  B A H I A  

  Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio 
           Secretaria Municipal de Administração e Finanças 

        COORDENAÇÃO DE LICITAÇÕES E CONTRATOS 

 

ADJUDICAÇÃO 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 08/2023 

Em conformidade com a Ata da sessão pública realizada às 10:00 horas do dia 
23 de março de 2023 e NÃO havendo interposição de recurso contra as decisões 
do Pregoeiro, ADJUDICO, como VENCEDOR do Pregão Eletrônico nº 08/2023: 

OBJETO: Contratação de empresa especializada para prestação de serviços de 
Locação de equipamentos de informática para informatização da Unidade de 
Saúde da Família, em atendimento ao Programa Informatiza APS, em 
atendimento ao sistema de Prontuário Eletrônico ESUS/PEC, atendendo as 
necessidades da Secretaria Municipal de Saúde, conforme especificações 
constantes do Termo de Referência do Edital, conforme condições, quantidades 
e exigências estabelecidas neste Edital e seus anexos. 
 
EMPRESA VENCEDORA: 
 
 
EMPRESA: LIBERTY T. I. LTDA - ME 
CNPJ Nº 16.918.829/0001-08 
VALOR GLOBAL:  R$. 46.398,84 (QUARENTA E SEIS MIL TREZENTOS E 
NOVENTA E OITO REAIS E OITENTA E QUATRO CENTAVOS) 

 
Teodoro Sampaio, em 24 de março de 2023. 

 
Joseval Silva de Argolo Azevedo 

Pregoeiro 
. 

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

FC68BB53C10CC99E6558A256E2BEB351

sexta-feira, 24 de março de 2023  |  Ano XV - Edição nº 01878 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio



sexta-feira, 24 de março de 2023  |  Ano XV - Edição nº 01878 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio
Pregão Eletrônico

E S T A D O  D A  B A H I A  

  Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio 
           Gabinete do Prefeito 

 
 

 
HOMOLOGAÇÃO 

 
 PREGÃO ELETRONICO Nº 08/2023 

 
 

O Excelentíssimo Prefeito do Município de Teodoro Sampaio - Bahia, José Alves 
da Cruz, no uso de suas atribuições e em conformidade com o que determina a 
Lei nº 8.666/93 e Lei nº 10.520/2002, HOMOLOGA o Pregão Eletrônico nº 
08/2023. 

OBJETO: Contratação de empresa especializada para prestação de serviços de 
Locação de equipamentos de informática para informatização da Unidade de 
Saúde da Família, em atendimento ao Programa Informatiza APS, em 
atendimento ao sistema de Prontuário Eletrônico ESUS/PEC, atendendo as 
necessidades da Secretaria Municipal de Saúde, conforme especificações 
constantes do Termo de Referência do Edital, conforme condições, quantidades 
e exigências estabelecidas neste Edital e seus anexos. 
 
EMPRESA VENCEDORA: 
 
 
EMPRESA: LIBERTY T. I. LTDA - ME 
CNPJ Nº 16.918.829/0001-08 
VALOR GLOBAL:  R$. 46.398,84 (QUARENTA E SEIS MIL TREZENTOS E 
NOVENTA E OITO REAIS E OITENTA E QUATRO CENTAVOS) 

 
Teodoro Sampaio, em 24 de março de 2023. 

 
 

Jose Alves da Cruz 
Prefeito 

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

CAAFC15AE39DA4B749547FF6918DCD8E


		2023-03-24T16:24:47-0300




